
* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 269 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  98   62   11    5    5    4    4    4    2    2    0    0    0 MIEZEN     103    2   32    3    6    7   16   12   21   20   20 DIVERSEN  
 142   78   47   37   31    2    2    2    2    2 INLEG       
  16   16   16    4    4    4    0 AS2         
  14   14   14    4    4    4    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
  14   14   14    4    4    4    0 RAKEND      *  17 Deelnemers
  14   14   14    4    4    4    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  130.25 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  12  1  178383 BE2008722-21 09.26450 1753.1499 8 10025  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2000    -    -    -    -    -

  2   15.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  2  179652 BE2087371-20 09.29430 1715.6008 3   900   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   30.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  3  177078 BE2026010-21 09.29420 1691.2894 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  4         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  17 15  186279 BE2092543-22 09.35570 1678.9455 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  8  178202 BE2130997-19 09.31153 1677.1164 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  12  3       2 BE2047579-22 09.31310 1674.6957 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  2  179584 BE2028748-21 09.32160 1674.1827 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    6.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 16  181323 BE2092315-22 09.33347 1669.9741 0     -   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  4  179319 BE4109894-21 09.32230 1669.8960 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  9       2 BE2046081-21 09.31493 1668.2196 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   12.75 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  4       2 BE2087376-20 09.32490 1666.2730 3   675*  600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   10.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  7       2 BE2092353-22 09.34127 1660.2897 0     -  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    8.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  9       3 BE2120236-22 09.34417 1652.9742 0     -   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    4.50 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   5  2  179181 BE2049454-21 09.33250 1652.7071 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   19.80 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  8       2 BE2028848-20 09.32420 1644.1783 2   500   400     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10 10       3 BE2046079-21 09.33243 1643.8541 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  1  180830 BE2135406-19 09.35230 1638.2002 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   30.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  1       2 BE4123115-20 09.34300 1637.6164 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 19    6.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 19       4 BE2092323-22 09.36067 1631.8988 0     -   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  8  175344 BE2015034-22 09.32310 1630.8541 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 36       3 BE2090325-22 09.33380 1630.0522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  6  181817 BE4115080-21 09.36380 1628.6981 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 25       4 BE2090331-22 09.33470 1627.8045 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  2       4 BE2022748-22 09.34363 1625.8565 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  7       2 BE4115048-21 09.36500 1625.7854 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK     6  1  177041 BE2046414-21 09.33580 1624.7262 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 20       5 BE2090337-22 09.34040 1623.5758 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 13       6 BE2026079-21 09.34100 1622.0885 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  7       5 BE2046069-21 09.34533 1621.6644 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  20  5  175261 BE2003353-20 09.33240 1616.7989 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  9       2 BE2093028-22 09.36070 1616.1752 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   11.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  1       3 BE2087370-20 09.36160 1614.6075 3   500*  600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 269 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 32    7.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  7       4 BE2110689-19 09.36160 1614.6075 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34  412.95 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  1       7 BE2028943-20 09.34460 1613.2220 A 21875* 2000     -  3120     -  4200         - 7500        - 1500  100 1000    -    -    -    -    -

 35    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  5       2 BE2109918-19 09.37070 1612.8735 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  2       3 BE4036395-22 09.37460 1612.3293 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    8.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 10       5 BE2092363-22 09.37307 1611.5929 0     -   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  5       6 BE2022760-22 09.35353 1611.3996 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    4.50 DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  1  186136 BE6080443-21 09.40310 1611.3346 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  4       7 BE2022780-22 09.35473 1608.4907 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  6       3 BE2093006-22 09.36390 1608.4550 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 24       4 BE4036378-22 09.38100 1606.6303 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   28.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  1       6 BE2092367-22 09.37597 1604.6993 A   500* 1800*    -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 44   20.80 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  6       7 BE2092364-22 09.38007 1604.4627 0     -  1000     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK     6  4       2 BE2085602-17 09.35320 1601.6978 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK     6  3       3 BE2109807-19 09.35450 1598.5643 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   16.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK     6  2       4 BE2109827-19 09.35460 1598.3238 0     -   400     -     -     -     -  1200/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 21       8 BE2026044-21 09.35560 1596.2560 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   8  5  176719 BE2087317-20 09.35450 1595.6569 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    2.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  9       5 BE2048825-21 09.37360 1595.4885 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 38       9 BE2026141-21 09.36050 1594.1005 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52  112.40 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  2       8 BE2092387-22 09.38467 1593.6514 2   500  1000  1080     -  1080  1080         -    - 1500/N 3    -    -    - 2500 2500    -    -    -

 52   48.60 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  3       9 BE6198658-22 09.38467 1593.6514 2   500  1000     -   360*    -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 3000    -    -

 54    2.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12 10       6 BE2050938-22 09.37550 1591.0140 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    7.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  6       7 BE4005960-21 09.37560 1590.7792 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  3       3 BE2087172-20 09.38490 1588.7831 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18 10  180325 BE4059629-20 09.38400 1586.4370 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18 13       2 BE4035230-22 09.38410 1586.2044 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12 11       4 BE2093025-22 09.38210 1584.3317 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  3       3 BE4109850-21 09.38160 1583.1577 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 26       5 BE4036371-22 09.40070 1579.4151 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  9       4 BE4154814-22 09.38380 1578.0493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  7       4 BE2087173-20 09.39370 1577.6938 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64         VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  20 11       2 BE2011571-22 09.36270 1572.5527 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    4.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 20      10 BE2092403-22 09.40237 1571.3246 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66    4.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 22      11 BE6183601-22 09.40257 1570.8708 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 11      10 BE2132761-18 09.37520 1568.9132 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  4       5 BE2135412-19 09.40350 1564.4989 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 15       6 BE4115088-21 09.41210 1562.6730 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   15.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  4       7 BE4056643-20 09.41280 1561.1076 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 31       8 BE4036360-22 09.41300 1560.6609 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  7       3 BE4035226-22 09.40440 1558.1077 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  6       8 BE2022752-22 09.39473 1552.4400 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 269 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 16      11 BE2090334-22 09.39060 1551.9544 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   12.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  6      12 BE2026035-21 09.39150 1549.9168 2   500   400     -     -     -   360*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76    2.00 VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE  25  6       6 BE2135421-19 09.41450 1548.8651 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77    7.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  4       2 BE2010114-21 09.38230 1546.4707 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  8       5 BE4154196-22 09.41080 1544.0786 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79  194.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  2      13 BE2026054-21 09.39420 1543.8361 8   500* 1000  4200     -  4200     -         -    - 4000/N 5    -    -    - 2000 1500 2000    -    -

 80         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  17  6       2 BE2027657-21 09.45440 1542.8962 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81    4.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 21      12 BE2092389-22 09.42387 1541.2725 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82   25.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  5       9 BE4056666-20 09.43040 1539.9520 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

 82         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 17      10 BE4115054-21 09.43040 1539.9520 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84   30.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  3      11 BE4056665-20 09.43070 1539.3001 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1500    -    -    -    -

 85    9.00 VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  17  1       3 BE2027631-21 09.46090 1537.5898 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 26      14 BE2027468-21 09.41100 1524.3443 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  5       5 BE2093037-22 09.43090 1519.9661 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88   20.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   8  1       2 BE2050519-22 09.41300 1516.9013 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 89         VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   8  2       3 BE2050516-22 09.41360 1515.6003 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90   38.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 12      13 BE2092334-22 09.44407 1515.0863 0     -   800     -     -     -     -  3000/N 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91    6.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 17      14 BE2092354-22 09.44417 1514.8753 0     -   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  3       9 BE2022756-22 09.42404 1514.3788 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93   49.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM  10  1      10 BE2022755-22 09.42424 1513.9499 2   500   400     -     -     -     -  4000/E10    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18 14       4 BE4035214-22 09.44120 1512.7936 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95         VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   8  6       4 BE4000520-20 09.41500 1512.5735 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18 17       5 BE4035223-22 09.44140 1512.3707 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  9       6 BE4035213-22 09.44160 1511.9480 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  5       6 BE4154130-22 09.43390 1511.3274 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18 16       7 BE4035204-22 09.44210 1510.8923 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

100    8.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 13      15 BE2092302-22 09.45057 1509.8297 0     -   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101    8.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 11      16 BE2092345-22 09.45077 1509.4108 0     -   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

102    6.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 18      17 BE2092309-22 09.45107 1508.7828 0     -   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

103    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 10      15 BE2132877-18 09.42320 1506.6194 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

104   40.20 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   9  2       7 BE4057327-20 09.44030 1506.2495 2   500  1000   720*    -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800 1000    -    -

105         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  7       6 BE2093079-22 09.44150 1505.9455 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

106   54.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38 22      16 BE2026021-21 09.42380 1505.3386 1   250   200     -     -     -     -  5000/N12    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107    9.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  1       8 BE4035229-22 09.45100 1500.6241 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

108         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38 21      12 BE4036325-22 09.46250 1497.4633 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.4512,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  4      10 BE4116103-21 09.45520 1491.9333 1     -     -     -     -     -     -  2000/N 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   30.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  5       8 BE2050934-22 09.46560 1473.3625 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 3000

  *  150.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  38  1      20 BE4056650-20 09.49190 1462.5312 2     -     -     -     -     -     -  2500/E 8    - 5000/E 6    -    -    -    -    -    - 7500    -

  *   65.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM  12  3       9 BE2087350-20 09.47590 1460.7833 3     -     -     -     -     -     -  1500/E 5    -        -    -    -    -    -    -    - 5000    -

  *   20.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  2      15 BE4059001-20 09.51340 1424.7432 1     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 269 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  18  3      16 BE4035225-22 09.52040 1419.1369 1     -     -     -     -     -     -         -    - 3000/E 5    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   28.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    38  4      22 BE2026117-21 09.52410 1386.8529 3     -     -     -     -   360*    -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

  *   10.00 VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  20  1       8 BE2003325-20 09.51570 1380.5514 0     -     -     -     -     -     -  1000/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   25.00 VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  20  4       9 BE2003340-20 09.53460 1361.0743 0     -     -     -     -     -     -         -    - 2500/A 4    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 156 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  83   59    5    3    3    2    2    2    0    0    0    0    0 MIEZEN      74    2   29    2    5    6   12   14   15   16   15 DIVERSEN  
  95   55    5    5    5    2    2    2    2    2 INLEG       
  12   12   12   10   10    0    0 AS2         
  10   10   10   10   10    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
  10   10   10   10   10    0    0 RAKEND      *  16 Deelnemers
  10   10   10   10   10    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  11  9  186279 BE2092543-22 09.35570 1678.9455 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  10  1  178383 BE2047579-22 09.31310 1674.6957 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 16  181323 BE2092315-22 09.33347 1669.9741 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  7       2 BE2092353-22 09.34127 1660.2897 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  9       3 BE2120236-22 09.34417 1652.9742 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 19       4 BE2092323-22 09.36067 1631.8988 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    7.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   9  3  175344 BE2015034-22 09.32310 1630.8541 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17 17  177078 BE2090325-22 09.33380 1630.0522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  7       2 BE2090331-22 09.33470 1627.8045 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  2  178202 BE2022748-22 09.34363 1625.8565 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  6       3 BE2090337-22 09.34040 1623.5758 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG   9  6  179584 BE2093028-22 09.36070 1616.1752 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   29.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20  1  181817 BE4036395-22 09.37460 1612.3293 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2000    -    -    -    -    -

 14    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 10       5 BE2092363-22 09.37307 1611.5929 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  5       2 BE2022760-22 09.35353 1611.3996 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  4       3 BE2022780-22 09.35473 1608.4907 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG   9  3       2 BE2093006-22 09.36390 1608.4550 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20  6       2 BE4036378-22 09.38100 1606.6303 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19  200.25 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  1       6 BE2092367-22 09.37597 1604.6993 8 10025  2000     -     -     -     -         - 5000        - 1000  500 1500    -    -    -    -    -

 20   36.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  6       7 BE2092364-22 09.38007 1604.4627 2   500   400     -  2700     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21  175.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  2       8 BE2092387-22 09.38467 1593.6514 2   500   400  2700     -  2700  2700  2000/N 6    - 1500/N 3    -    -    - 2500 2500    -    -    -

 21   60.60 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  3       9 BE6198658-22 09.38467 1593.6514 2   500   400     -  2160*    -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 3000    -    -

 23    2.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   4  2  179652 BE2050938-22 09.37550 1591.0140 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  8  180325 BE4035230-22 09.38410 1586.2044 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG   9  8       3 BE2093025-22 09.38210 1584.3317 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20  8       3 BE4036371-22 09.40070 1579.4151 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   5  5  179319 BE4154814-22 09.38380 1578.0493 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  15  6  175261 BE2011571-22 09.36270 1572.5527 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 20      10 BE2092403-22 09.40237 1571.3246 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 22      11 BE6183601-22 09.40257 1570.8708 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20 13       4 BE4036360-22 09.41300 1560.6609 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  4       2 BE4035226-22 09.40440 1558.1077 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 156 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  6       4 BE2022752-22 09.39473 1552.4400 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   31.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  2       4 BE2090334-22 09.39060 1551.9544 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   5  4       2 BE4154196-22 09.41080 1544.0786 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 21      12 BE2092389-22 09.42387 1541.2725 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG   9  2       4 BE2093037-22 09.43090 1519.9661 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   25.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   5  1  176719 BE2050519-22 09.41300 1516.9013 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 39   19.50 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   5  2       2 BE2050516-22 09.41360 1515.6003 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 1500    -    -    -

 40    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 12      13 BE2092334-22 09.44407 1515.0863 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 17      14 BE2092354-22 09.44417 1514.8753 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    9.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  3       5 BE2022756-22 09.42404 1514.3788 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   24.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   6  1       6 BE2022755-22 09.42424 1513.9499 2   500   400     -     -     -     -  1500/E 5    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  9       3 BE4035214-22 09.44120 1512.7936 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12 11       4 BE4035223-22 09.44140 1512.3707 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  5       5 BE4035213-22 09.44160 1511.9480 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   20.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   5  1       3 BE4154130-22 09.43390 1511.3274 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 48    2.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12 10       6 BE4035204-22 09.44210 1510.8923 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 13      15 BE2092302-22 09.45057 1509.8297 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 11      16 BE2092345-22 09.45077 1509.4108 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22 18      17 BE2092309-22 09.45107 1508.7828 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG   9  4       5 BE2093079-22 09.44150 1505.9455 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    9.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  1       7 BE4035229-22 09.45100 1500.6241 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 54    9.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20  3       5 BE4036325-22 09.46250 1497.4633 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55         VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20 18       6 BE4036326-22 09.46530 1491.7298 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   55.80 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   5  2       4 BE4154116-22 09.45300 1488.1245 2   500   400  1080     -     -     -   800/E 2    -        -    -    -    - 2000  800    -    -    -

 57         VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   5  4       3 BE2050509-22 09.44140 1482.1275 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    9.00 VANHOORENBEECK LOUIS   BAASRODE  20  5       7 BE4036387-22 09.48010 1477.9867 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   11.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   4  1       2 BE2050934-22 09.46560 1473.3625 3   900   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17 16       5 BE2090439-22 09.45150 1472.5821 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   34.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  3       8 BE4035211-22 09.47560 1466.8520 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 3000

 62         VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  15 10       2 BE2011569-22 09.44310 1466.4147 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63         VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  15  7       3 BE2011596-22 09.44320 1466.2103 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.4745,9 ----------------------------------------------------------------------------

  *   88.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  12  2      11 BE4035225-22 09.52040 1419.1369 1     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    - 5000/E 6    -    -    -    -  800    -    -    -

  *   21.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  4       7 BE2090424-22 09.52420 1386.6719 2     -     -     -     -     -  2160*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   47.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  1       9 BE2090343-22 09.55430 1354.6704 8     -     -  1080*    -  2160*    -         -    -        -    -    -    - 1500    -    -    -    -

  *   40.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17 14      10 BE2090450-22 10.06280 1251.7295 0     -     -     -     -     -     -  4000/N10    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   12.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  10  5       8 BE2037452-22 10.08390 1241.7891 1     -     -     -     -     -     -  1200/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   10.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   5  3       5 BE2050506-22 10.08340 1230.9194 0     -     -     -     -     -     -  1000/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   60.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  5      11 BE2090446-22 10.09190 1227.0100 2     -     -     -     -     -     -         -    - 4000/N 5    -    -    -    -    -    -    - 2000

  *   10.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  22  5      20 BE2092368-22 10.13037 1224.6451 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

  *   10.00 VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  15  9       6 BE2011577-22 10.13300 1180.2088 0     -     -     -     -     -     -  1000/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             23-04-23 * Los  : 07.45             S:0003 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 156 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  *   15.00 VAN DER WEERDEN JAN    BRUSSEGE  15  5       8 BE2011574-22 11.18260  821.1510 0     -     -     -     -     -     -         -    - 1500/A 3    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 1.25 / INLEG 1 3.00 / DIVERSEN 4A 40.00 / 

VANDERMINNEN ROLAND 0.36 / VAN DEN EYNDE LOUIS 0.54 / DE GREEF LOUIS 0.18 / VRIJDERS DANIEL 0.12 / VAN DER STRAETEN JAN 10.81 / VANDENABBEEL GILBERT 10.09 / LIEVENS JOHAN 0.27 / 

VERHELPEN DANNY 0.09 / VAN HECKE PHILIP 0.12 / VAN RIET EMIEL 0.81 / VAN LEMBERGEN MARIA 0.09 / VANHOORENBEECK LOUIS 10.27 / CLAESKENS JO 10.45 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Meters/minuut eerste prijs : 1753.15

Meters/minuut laatste prijs : 1497.46

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CLAESKENS JO 22 17 77% 4 18% 9 41% 8

DE GREEF LOUIS 3 1 33% 0 0% 1 33% 39

LIEVENS JOHAN 18 8 44% 0 0% 57

VAN DEN ABBEEL GILBERT 9 7 78% 2 22% 2 22% 9

VAN DEN BROECK JOZEF 10 10 100% 4 40% 7 70% 5

VAN DEN BROECK LOTTE 8 4 50% 0 0% 1 13% 49

VAN DEN EYNDE LOUIS 14 2 14% 1 7% 1 7% 20

VAN DER STAPPEN ETIENNE 6 4 67% 1 17% 4 67% 26

VAN DER STRAETEN JAN 38 16 42% 4 11% 9 24% 3

VAN DER WEERDEN JAN 20 2 10% 0 0% 1 5% 30

VAN HECKE PHILIP 25 6 24% 1 4% 2 8% 17

VAN LEMBERGEN MARIA 5 1 20% 1 20% 1 20% 14

VAN RIET EMIEL 12 2 17% 2 17% 2 17% 1

VANDERMINNEN ROLAND 17 3 18% 1 6% 1 6% 4

VANHOORENBEECK LOUIS 38 12 32% 2 5% 4 11% 22

VERHELPEN DANNY 12 6 50% 1 8% 3 25% 7

VRIJDERS DANIEL 12 7 58% 2 17% 5 42% 2

Meters/minuut eerste prijs : 1678.95

Meters/minuut laatste prijs : 1466.21

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CLAESKENS JO 22 17 77% 5 23% 11 50% 3

LIEVENS JOHAN 12 8 67% 0 0% 1 8% 24

VAN DEN ABBEEL GILBERT 5 4 80% 0 0% 1 20% 27

VAN DEN BROECK JOZEF 6 6 100% 2 33% 3 50% 10

VAN DEN BROECK LOTTE 5 3 60% 0 0% 0 0% 38

VAN DEN EYNDE LOUIS 9 1 11% 1 11% 1 11% 7

VAN DER STRAETEN JAN 17 5 29% 3 18% 3 18% 8

VAN DER WEERDEN JAN 15 3 20% 0 0% 1 7% 28

VAN RIET EMIEL 10 1 10% 1 10% 1 10% 2

VANDERMINNEN ROLAND 11 1 9% 1 9% 1 9% 1

VANHOORENBEECK LOUIS 20 7 35% 1 5% 4 20% 13

VERHELPEN DANNY 9 5 56% 1 11% 3 33% 12

VRIJDERS DANIEL 4 2 50% 0 0% 1 25% 23

Duur van de prijskamp : 17 minuten en 22 sec.

Vlucht uit Noyon van zondag 23 april 2023  -  269 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Noyon van zondag 23 april 2023  -  156 Jaarse

Duur van de prijskamp : 16 minuten en 5 sec.
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